Ректору
ГОУ «ПГУ им. Т.Г. Шевченко»
профессору В.В. Соколову

Выпускника
ГОУ «ПГУ им. Т.Г. Шевченко»
_________________ года

____________________________________
                                          ФИО

Копия квитанции

Заявление № ________

Прошу выдать мне, _____________________________________________, нейтральное приложение к диплому о высшем образовании для прохождения процедуры апостилирования в Республике Молдова.
Бланк нейтрального приложения к диплому об образовании необходимо оформить в соответствии с паспортом (указать серию и №) __________________________________.
	Основанием выдачи нейтрального диплома является:
- диплом о высшем образовании выданный ГОУ «ПГУ им. Т.Г. Шевченко»
серия_________ № _____________ дата выдачи диплома___________________________.
                 согласно бланку диплома о высшем

Cведение об обучении в ПГУ:
· дата поступления в ГОУ «ПГУ им. Т.Г. Шевченко» __________________________
· закончил факультет ______________________________________________________
· направление/специальность подготовки_____________________________________
__________________________________________________________________________
· квалификация___________________________________________________________
__________________________________________________________________________
· дата окончания обучения__________________________________________________

К заявлению прилагаю пакет копий документов (отметить галочкой):
· квитанция об оплате услуг по переводу на английский язык и оформлению документа об образовании нейтрального образца, согласно тарифу, утвержденному приказом ректора на текущий год;
· копия диплома о высшем образовании, выданного ГОУ «ПГУ им. Т.Г. Шевченко»
· копия паспорта (удостоверения личности);
· копия загранпаспорта;
· копия свидетельства о браке (при смене фамилии).

Контактный телефон: _______________________________________
С процедурой формирования заказа на оформление и выдачу нейтрального диплома ознакомлен.
«_____» ____________20____г.		                                         ______________________
                                                                                                                                                                                           подпись

Принял(а): начальник управления
международной деятельности С.Ю. Стадник